
EIROPAS SAVIENĪBAS CIVILDIENESTA TIESA

Prasība, kas celta 2014. gada 17. jūnijā – ZZ/Parlaments

(Lieta F-54/14)

(2014/C 388/33)

Tiesvedības valoda – franču

Lietas dalībnieki

Prasītājs: ZZ (pārstāvis – André Bernard, advokāts)

Atbildētājs: Eiropas Parlaments

Strīda priekšmets un apraksts

Prasība atcelt lēmumu neiecelt prasītāju Eiropas Parlamenta juriskonsulta amatā

Prasītāja prasījumi:

— atcelt lēmumu iecelt citu personu juriskonsulta amatā;

— eventuāli noteikt ex aequo et bono atlīdzību, lai sniegtu prasītājam kompensāciju par dažādiem konstatētajiem dienesta 
pārkāpumiem;

— piespriest Eiropas Parlamentam atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

Prasība, kas celta 2014. gada 22. jūlijā – ZZ un ZZ/Komisija

(Lieta F-70/14)

(2014/C 388/34)

Tiesvedības valoda – franču

Lietas dalībnieki

Prasītāji: ZZ un ZZ (pārstāvji – D. de Abreu Caldas, M. de Abreu Caldas un J.-N. Louis, advokāti)

Atbildētāja: Eiropas Komisija

Strīda priekšmets un apraksts

Prasība atcelt lēmumus par prasītāju pensiju tiesību pārnešanu uz Savienības pensiju shēmu, attiecībā uz kuru tiek piemēroti 
jauni 2011. gada 3. marta Civildienesta noteikumu VIII pielikuma 11. panta 2. punkta vispārējie īstenošanas noteikumi, un, 
pakārtoti, piespriest Komisijai atlīdzināt prasītājiem zaudējumus, kādi izriet no to pieteikumu par pārnešanu pārmērīgi ilgas 
izskatīšanas

Prasītāju prasījumi:

— atcelt lēmumus, ar kuriem tika aprēķināts palielinājums pensiju tiesībām, kādas viņi bija ieguvuši pirms dienesta 
uzsākšanas Komisijā;

C 388/28 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 3.11.2014.



— pakārtoti, piespriest Komisijai atlīdzināt prasītājiem kaitējumu, kāds nodarīts sakarā ar pieļautajām kļūdām, kuru dēļ to 
pieteikumi par pensiju tiesību pārnešanu tika izskatīti pārmērīgi ilgi;

— piespriest Komisijai atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

Prasība, kas celta 2014. gada 22. jūlijā – ZZ/Eiropas Ārējās darbības dienests (EĀDD)

(Lieta F-71/14)

(2014/C 388/35)

Tiesvedības valoda – franču

Lietas dalībnieki

Prasītāja: ZZ (pārstāvji – L. F. de Castro un J.-L. Gillain, advokāti)

Atbildētājs: Eiropas Ārējās darbības dienests (EĀDD)

Strīda priekšmets un apraksts

Prasība atcelt lēmumu vairs nemaksāt dzīves apstākļu pabalstu (DAP), papildu atbalstu (PA), ņemot vērā prasītājas dienesta 
vietā esošos dzīves apstākļus, un dienas naudu (DN), un samaksāt par 49 atvaļinājuma dienām 2012. gadā, kas nav tikušas 
izmantotas, kā arī prasība par kaitējuma atlīdzību saistībā ar palīdzības nesniegšanu un pamešanu pēc nelaimes gadījuma 
darbā, kurā prasītāja ir cietusi

Prasītājas prasījumi:

— pārskaitīt DAP un PA par laikposmu no 2012. gada 1. maija līdz 2013. gada 31. oktobrim vai vismaz pārskaitīt DN par 
šo pašu laikposmu;

— samaksāt par 49 atvaļinājuma dienām, kas nav tikušas izmantotas 2012. gadā;

— pārslēgt vai noslēgt jaunu līgumu uz neierobežotu laiku vai tādu līgumu, kas galu galā kļūs par līgumu uz neierobežotu 
laiku, vai atlīdzināt kaitējumu, kas saistīts ar to, ka, ja nebūtu noticis nelaimes gadījums, starp prasītāju un atbildētāju 
būtu ticis noslēgts jauns līgums;

— atlīdzināt kaitējumu, kas viņai radies pēc nelaimes gadījuma: i) EUR 10 000 apmērā par palīdzības nesniegšanu Jordānijā 
un Briselē medicīniskā, administratīvā un finansiālā līmenī; ii) summas apmērā, kas atbilst visām algām, pabalstiem un 
piemaksām, kas nav tikušas saņemtas un ir zaudētas, un medicīniskajiem un citiem izdevumiem, kas prasītājai bija 
jāsedz nelaimes gadījuma dēļ, kas pagaidu kārtā tiek aplēsti EUR 50 000 apmērā, saistībā ar nelaimes gadījumu, par ko ir 
atbildīga Apvienoto Nāciju Organizācija un EĀDD; EĀDD ir jāsniedz palīdzība un jāfinansē šī tiesvedība saistībā ar 
Apvienoto Nāciju Organizācijas un visu šo mācību organizētāju atbildību; iii) summas EUR 50 000 apmērā, kas tiek 
noteikta pagaidu kārtā, par tādu līgumu uz noteiktu laiku ļaunprātīgu izmantošanu, kuros ikreiz ticis iekļauts noteikums 
par pārbaudes laiku, it īpaši pēdējā līgumā, un par tā nepagarināšanu.

Prasība, kas celta 2014. gada 23. jūlijā – ZZ/Komisija

(Lieta F-72/14)

(2014/C 388/36)

Tiesvedības valoda – franču

Lietas dalībnieki

Prasītāja: ZZ (pārstāvji – L. Ortiz Blanco un A. Givaja Sanz, advokāti)

Atbildētāja: Eiropas Komisija

3.11.2014. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 388/29


